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1.1. Вставка объектов в документ Word
1.1.1. Работа со встроенными объектами:

1. Объект “Выноска” (Панель Рисование ( Автофигуры ( Выноски)

2. Объект “Надпись (Панель Рисование ( Надпись)
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Работа с объектами Activ-X
Внедряются в документ командой Вставка ( Объект ( Выбор в списке объектов.
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Объект MS WordArt
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Объект MS Equation
( 1)
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3. Объект MS Organization Chart

[image: image9.emf]0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Курс

Доллары США

Евро

Фунты


Рисунок 1. Организационная диаграмма
4. Диаграмма
Таблица 1 Курс валют

	Валюта
	Курс

	Доллары США
	30,40

	Евро
	35,20

	Фунты
	45,20
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Рабочий лист MS Excel

1.2. Перекрестные ссылки
Вставка объектов в документ см. 1.1.

Ссылка на литературу[1]

Другой тип ссылки на литературу (Экономическая информатика. Под ред. Косарева.)
Литература

1. Экономическая информатика. Под ред. Косарева. 
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11.1.
Вставка объектов в документ Word


11.1.1.
Работа со встроенными объектами:


1Работа с объектами Activ-X


21.2.
Перекрестные ссылки
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2Рисунок 1. Организационная диаграмма
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2Таблица 1 Курс валют




Это выноска





Это Надпись
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Финансовая академия
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Автоматическая нумерация (Вставка (Название)
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